⁹⁸ MACR. *Sat.* 7, 14, 13: *genuinum lumen e pupula, quacumque eam verteris, directa linea emicat.*

⁹⁹ MACR. *Somn.* 1, 15, 9: *natura caelestium circularum incorporalis est linea quae ita mente concipitur ut sola longitudine censeatur, latum habere non possit; sed in zodiaco latitudinem signorum capacitas exigebat.*

¹⁰⁰ MACR. *Somn.* 1, 14, 25: *sed hic horum nihil neque circi neque orbis nomine voluit intellegi, sed est orbis in hoc loco stellae una integra et peracta conversio, id est ab eodem loco post emensum sphaerae per quam movetur ambitum in eundem locum regressus; circus est autem hic linea ambiens sphaeram ac veluti semitam faciens per quam lumen utrumque discurrit, et intra quam vagantium stellarum error legitimus coercetur.*

¹⁰¹ MACR. *Somn.* 1, 5, 11: *si quidem unum apud geometras puncti locum obtinet, duo lineae ductum faciunt quae duobus punctis ut supra diximus coercetur, quattuor vero puncta adversum se in duobus ordinibus bina per ordinem posita expriment quadri speciem, a singulis punctis in adversum punctum eiecta linea.*

¹⁰² BOETH. *In Cat.* 3, 251: *Hoc idem quoque dici potest etiam in linea: nam quoniam longitudo sine latitudine est, quantitas dicitur, quod recta sive curva est, redditur rursus ad qualitatem.*

¹⁰³ BOETH. *In Cat.* 2, 211: *Quare non in eo quod quantitas est, linea curva rectae lineae contraria est, sed in eo quod qualis.*

¹⁰⁴ BOETH. *Arithm.* 1121b: *Est igitur punctum primi intervalli principium, non tamen intervallum, et lineae caput, sed nondum linea. Sicut linea quoque superficiei principium est, sed ipsa superficies non est, et secundi intervalli caput est, secundum tamen intervallum ipsa non retinet.*

¹⁰⁵ EVC. *Ver.* 5v, l,1.

¹⁰⁶ EVC. *Versio M.* 169, 3: *linea vero praeter latitudinem longitudo.*

¹⁰⁷ EVC. *Versio M.* 169, 6: *superficiei fines lineae sunt.*

¹⁰⁸ EVC. *Versio M.* 169, 4: *recta linea est quae ex aequo in suis punctis iacet.*

También Casiodoro ofrece la definición¹¹⁰ y algunas locuciones habituales en los textos de geometría, como la definición de círculo¹¹¹ o 'recta'¹¹².

Isidoro testimonia más de medio centenar de ocurrencias de la palabra usando indistintamente el sentido primero relativo al lino y el de línea. En el sentido geométrico del término se aplica en diversos contextos como la astronomía o la explicación de algunos pasajes bíblicos. Las definiciones de la geometría¹¹³ se parecen mucho a la del Euclides de tradición boeciana, de donde se deduce que o le copió o usaron la misma fuente.